檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林俊宏

電話：04-22289111-54509

電子信箱：yusukelinooh@tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月30日

發文字號：中市教社字第10600979601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花博相本推廣計畫(10600979601_Attach01.docx、10600979601_Attach02.pdf)

主旨：檢送「臺中市高級中等以下學校『花博相本』推廣實施計

畫」1份，請各校鼓勵教職員工生踴躍上網製作花博相本

記錄市民生活，請查照。

說明：

一、依據本府106年7月3日府授社工字第1060136027號函所送1

06年6月23日「花博志工業務第6次聯繫會議」決議辦理。

二、本市將於107年11月3日至108年4月24日期間舉辦「2018臺

中世界花卉博覽會」(以下簡稱花博)，為推廣及記錄市民

參與花博的過程，由本府社會局結合資訊中心及民間贊助

廠商建置花博相本電子相本平台，並規劃第1階段花博開

展前為市民參與篇，第2階段花博開展後為花博志工篇。

三、為配合此項政策，本局特訂定旨揭實施計畫，邀請教職員

工生共同來製作花博相本，以相本紀錄生活寫真。

正本：臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校

副本：臺中市政府資訊中心(含附件)、臺中市政府社會局(含附件)、本局社會教育科(

含附件) 2017-10-30
15:46:40

1060007975

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/10/30

■■■■■■■有附件